

اخبار

تماس تلفنی دبیر شورای امنیت ملی

ارمنستان با احمدیان

«آرمن گریگوریان» دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان عصر دیروز (دوشنبه) در تماس تلفنی با علی‌اکبر احمدیان، نمایندهٔ مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی، انتصاب وی را در مسؤولیت جدید تبریک گفت. در این گفت‌وگوی تلفنی طرفین ضمن گفت‌وگو دربارهٔ مسائل دوجانبه از جمله روابط اقتصادی دربارهٔ آخرین تحولات و مسائل منطقه تبادل نظر کردند. احمدیان در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن اعلام حمایت کامل جمهوری اسلامی ایران از برقراری صلح پایدار در منطقه تصریح کرد: دیپلماسی و گفت‌وگو بهترین گزینه برای پایان دادن به اختلافات و منازعات بین کشورهاست.

بررسی طرح نحوه بهره‌برداری از پهپادهای غیر نظامی در مجلس

ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به جزئیاتی از جلسه دیروز این کمیسیون گفت: این جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به بررسی طرح «نحوه واردات، تولید و بهره‌برداری از پرنده‌های هدایت‌پذیر با کاربری غیر نظامی» اختصاص داشت. وی افزود: این طرح که توسط تعدادی از نمایندگان تهیه شده به کمیسیون امنیت ملی ارجاع شده است. در این جلسه نمایندگانی از سازمان هواپیمایی کشوری، ستادکل نیروهای مسلح، پدافند هوایی ارتش، سازمان هوا و فضای سپاه پاسداران، مرکز همکاری‌های علم و فناوری ریاست جمهوری، وزارتخانه‌های اطلاعات، دفاع و کشور و مرکز پژوهش‌های مجلس حضور داشتند و نظرات خود دربارهٔ الزامات ساماندهی بهره‌مندی از پهپادها در کشور و طرح پیشنهادی، ارائه کردند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس اضافه کرد: با توجه به اینکه در کمیسیون‌های داخلی دولت هم اقدامات حقوقی برای تدوین لایحه‌ای با موضوع مشابه برای ارائه به مجلس در آینده نزدیک در جریان است، در این جلسه مقرر شد برای اشتراک نظر، اقدامات لازم برای هم‌افزایی دولت و مجلس در تصویب قواعد حقوقی ساماندهی بهره‌برداری از پهپاد در کشور صورت گیرد.

پیش‌ثبت‌نام انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی آغاز شد

پیش‌ثبت‌نام متقاضیان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ روز گذشته آغاز شد و داوطلبان می‌توانند برای ثبت‌نام به سامانه‌ای که وزارت کشور به نشانی https://keshvar.moir.ir به همین منظور طراحی کرده، مراجعه و مدارک درخواستی را بارگذاری کنند. بر اساس قانون جدید انتخابات، پیش‌ثبت‌نام از متقاضیان نمایندگی مجلس شورای اسلامی تا ۲۲ مرداد ادامه خواهد داشت و این مهلت زمانی تمدید نخواهد شد.

وزارت کشور در اطلاعیه خود تاکید کرده است عدم اقدام در موعد تعیین‌شده مانع ثبت‌نام نهایی خواهد شد. فرآیند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه ۱۵ مرداد - با دستور وزیر کشور به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور آغاز شد. همچنین متقاضیان باید ثبت‌نام خود را طی ۷ روز از تاریخ ۲۷ مهرماه امسال نهایی سازند. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند امسال برگزار خواهد شد.

■ توضیحات وزیر کشور درباره پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس
وزیر کشور در دقایق ابتدایی آغاز پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مجدداً از همه متقاضیان عزیز و کسانی که خودشان را متناسب با داوطلبی برای مجلس می‌دانند دعوت می‌کنم در پیش‌ثبت‌نام خود تسریع کنند.

احمد وحیدی تصریح کرد:از گروه‌ها،جریانات سیاسی، احزاب و کسانی که به شکل انفرادی قصد حضور در انتخابات را دارند دعوت می‌کنیم اقدامات مربوط را انجام دهند. فرصت محدود است و اگر هنوز هم به تصمیم قطعی نرسیده باشند می‌توانند پیش‌ثبت‌نام اولیه را انجام دهند و اگر خواستند در مراحل بعدی انصراف دهند ولی اگر در این یک هفته ثبت‌نام نکنند فرصتی برای حضور در انتخابات نخواهند داشت. فرصت خوبی است ان‌شاءالله با شور و نشاط و نیت خدمت به مردم متقاضیان مشارکت کنند.

وی افزود: همه می‌توانند از طریق تلفن‌های همراهشان به‌راحتی وارد این صفحه شوند. این اتفاق به شکل متمرکز رخ می‌دهد یعنی هر کسسی از هر جای کشور می‌تواند وارد این صفحه شود و ثبت‌نامش را انجام دهد، بنابراین هیچ محدودیتی وجود ندارد، فقط باید ارتباط اینترنت تلفن همراهشان برقرار شود و در انتخابات شرکت کنند. نکته این است که تلفن همراهی که به وسیله آن اقدام به ثبت‌نام می‌کنند باید به نام متقاضی باشد. کسانی که خارج از کشور هستند از طریق حضور در کنسولگری اقدام به ثبت‌نام کنند.

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه: لشکر رسانه‌ای توانمندی برای تبلیغ دین شکل گرفته است

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه با بیان اینکه لشکر رسانه‌ای توانمندی برای تبلیغ دین شکل گرفته است، گفت: اگر شناخت مخاطب، ابزار، عرصه‌ها و عوامل انتقال پیام به درستی عرضه و کارآفریندهای قوی انجام شود به یک‌مجموعه‌از‌رژمنندی در مسیر تبلیغ تبدیل می‌شویم. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج‌علی‌کبری با اشاره به اینکه چه کنیم که تبلیغ اولویت پیدا کند و در جامعه موثر باشد، تصریح کرد: شاید از بین همه اتفاقاتی که باید بیفتد، علمی کردن تبلیغ باید در اولویت قرار گیرد. نگاه علمی به این عرصه نقطه‌ای است که باید روی آن تمرکز کنیم، چرا که کمبود جدی در این زمینه داریم.

گروه سیاسی: ابتذال و دیگر هیچ؛ این بهترین و دقیق‌ترین تعریفی است که می‌توان از جریان موسوم به زن، زندگی، آزادی برداشت کرد. تعریفی که این جریان مبتذل با عملکرد خود در اغتشاشات ۱۴۰۱ و چند ماه اخیر به جامعه ایرانی ارائه کرد. به گزارش «وطن امروز»، اغتشاشاتی که پاییز سال قبل به پهنه‌فوت مهسا امینی از سوی دشمنان ایران با بازیگری تعدادی ارادل و اوپاش در کشور به راه افتاد، پروژه براندازی جمهوری اسلامی و تجزیه ایران را توأم‌ان دنبال می‌کرد و با به کارگیری تروریسم و خشونت حداکثری به دنبال تحقق این اهداف بود. در همین رابطه می‌توان به شهادت ده‌ها نیروی مدافع امنیت و تخریب اماکن عمومی و مقدس مثل مساجد اشاره کرد. علاوه بر این، عملکردی که جریان آشوب و تروریست زن، زندگی، آزادی در اغتشاشات از خود به جا گذاشت، مشخصاً علیه هویت ایرانی و اسلامی مردم بود. ائتلاف‌ها و اتحادیه‌های گوناگون و البته بی‌ثمری که گروه‌های ضدایرانی، از سلطنت‌طلبان و منافقین گرفته تا تجزیه‌طلبان و امثال مسیح علینژاد شکل دادند، به‌طور واحد یک هدف را دنبال می‌کرد و آن به نابودی ششادگان ایران

بود. با این حال عدم توجه و اقبال مردم ایران به این گروه‌ها و سابقهٔ تاریک و خشونت‌آمیزی که از اپوزیسیون در حافظه تاریخی ایرانی به ثبت رسیده، باعث شد پروژه شوم ایران‌ستیزی آنان ناکام ماند. اما چرا متعقدیم جریان موسوم به زن، زندگی، آزادی چیزی جز ابتذال نیست؟
■ تخریب تندیس نامداران ایران
آبان‌ماه ۱۴۰۱ بود که در جریان آشوب‌ها، تصویری از تخریب تندیس ۳ شاعر مشهور ایرانی، حافظ، سعدی و پروین اعصلمی سوزه کاربران شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها برای به رخ کشیدن لودگی و ابتذال طرفداران زن، زندگی، آزادی شد. ماجرا از این قرار بود که گروهی از اوپاش ضدایرانی با رنگ‌پاشی روی تندیس ۳ شاعر پرآوازه ایران، به تخریب آنها پرداختند. نظر وحشی‌های زن، زندگی، آزادی، جرم حافظ و سعدی بر سر داشتن دستاری شیشه عملمه و جرم پروین اعصلمی نیز داشتن روسری بود. جنا از اینکه این اقدام سطح بی‌سوادی و روحیه توحش اوپاش را به رخ کشید، نشان داد جریان‌های ترور و آشوب به‌رغم تمام شعارهای به ظاهر ایران‌دوستانه و وطن‌پرستانه‌ای که داشتند،

وحید جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در رأس هیاتی از نمایندگان مجلس برای دیدار با مقامات ۲ کشور سوریه و لبنان، دیروز تهران را به مقصد دمشق ترک کرد. هیات پارلمانی مجلس شورای اسلامی در راستای توسعه دیپلماسی پارلمانی علاوه بر دیدار با هم‌تایان خود، با برخی از مقامات سیاسی سوریه و لبنان نیز ملاقات خواهد کرد.

شعارنویسی سیاسی روی قله دماوند، جلوه دیگری از برهنگی فرهنگی جریان غرب‌زده را نمایان کرد

ابتذال در قله

سکوت مدعیان محیط‌زیست در قبال شعارنویسی روی قله دماوند، ماهیت سیاسی و امنیتی فعالیت‌های آنان را آشکارتر کرد



کمترین قرباتی هم با نمادهای افتخار ایران ندارند. در تصویری که آن زمان از حافظیه شیراز منتشر شد، مشخص بود اوپاشی که خود را مجذوب حافظ می‌دانند، با لودگی تمام سعی در بر هم زدن محفل قرائت قرآن داشتند. این هم از جمله مواردی بود که سطح بلاغت مدعیان آزادی را به نمایش گذاشت و نشان داد این افراد بر خلاف رست‌های حافظ‌دوستی‌ای که دارند، حتی نمی‌دانند خواجه شمس‌الدین محمد شیرازی به علت از بر بودن قرآن کریم، به لقت حافظ مشهور شده است.

غم‌زده‌هایی که رقص شدند

جریان توحش زن، زندگی، آزادی در ادامه با موج‌سواری روی مرگ مهسا امینی، به مقابله با شادی و نشاط جامعه ایرانی برخاست. در همین رابطه می‌توان به هجمه هماهنگ این جریان به مقولات نشاط‌افزین در ایران اشاره کرد. از تحریم کنسرت‌ها گرفته تا حملات زامی‌وار به شادی مردم به مناسبت شب یلدا یا عید نوروز. بخوبی روحیه ضدایرانی این جریان را نشان داد. این در حالی بود که اوپاش طرفدارن زن، زندگی، آزادی در پس پرده از هیچ خوشحالی و لذت‌جویی دریغ نکردند.

هیات پارلمانی ایران عازم سوریه شد
وحید جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در رأس هیاتی از نمایندگان مجلس برای دیدار با مقامات ۲ کشور سوریه و لبنان، دیروز تهران را به مقصد دمشق ترک کرد. هیات پارلمانی مجلس شورای اسلامی در راستای توسعه دیپلماسی پارلمانی علاوه بر دیدار با هم‌تایان خود، با برخی از مقامات سیاسی سوریه و لبنان نیز ملاقات خواهد کرد.

ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد ۳۰۰۰ نیروی نظامی به غرب آسیا اعزام می‌کند؛ این در حالی است که ایران در روزهای اخیر با رونمایی از دستاوردهای دفاعی، پیام هشدار خود را به آمریکا مخابره کرد

در کمین شیطان



نیروی دریایی سپاه، به موشک‌هایی با برد ۶۰۰ کیلومتر مجهز شد. در روزهای اخیر نیز موشک‌های قدیر و نصیر تولیدشده در صنایع دفاعی وزارت دفاع تحویل نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد. موشک‌هایی که مشخصاً در راستای افزایش قدرت دفاعی و تأمین امنیت خلیج فارس از سوی نیروی دریایی ارتش و سپاه تولید شده و تحویل آن به سپاه در کنار موشک ابومهدی، در روزهایی که آمریکایی‌ها از اعزام نیروی نظامی به منطقه خبر می‌دهند، به منزله هشدار به بیگانه‌هایی است که به دنبال ایجاد تنش در آب‌های خلیج فارس هستند. به نظر می‌رسد اقدامات روزهای اخیر از سوی نیروهای مسلح کشورمان، از الحاق موشک کروز ابومهدی به ناوگان دریایی ایران گرفته تا برگزاری رزمایش اقتدار در آب‌های خلیج فارس، تنها یک هدف را دنبال می‌کند و آن هم مخبره پیام هشدار به ارتش تروریست آمریکا است.

بنا بر گزارش فارس، آمریکا در حالی تلاش می‌کند اقتدار

نیروهای مسلح کشورمان ضمن رونمایی از موشک کروز دریایی ابومهدی، ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه را به این موشک تجهیز کرد. موشک ابومهدی با ویژگی‌های منحصر‌به‌فردی که دارد می‌تواند بیش از هزار کیلومتر به تعقیب اهداف خود بپردازد. به عبارت خلاصه‌تر، با توجه به برد هزار کیلومتری این موشک، بازدارندگی ایران از مبدأ مرزهای ساحلی کشورمان به عمق ۱۰۰۰ کیلومتر افزایش یافته است. همچنین استفاده از مواد منفجره با قدرت تخریب بالا در سر جنگی آن نیز قابلیت انهدام انواع ناو، ناوچه و نلوشک‌ها را به این موشک بخشیده است.

علاوه بر این، هفته گذشته نیز هم‌زمان با اعلام آمریکا مبنی بر اعزام نیروی نظامی به خلیج فارس، نیروی دریایی سپاه با

برگزاری رزمایش «اقتدار» آمادگی خود را در تأمین امنیت خلیج فارس و دفاع از جزایر ایرانی نشان داد.

در جریان برگزاری این رزمایش دریایی، شناورهای جدید

نمایشی خود را در خلیج فارس در راستای سیاست نخب‌نمای «ایران‌هراسی» به رخ بکشد که بر اساس قوانین بین‌المللی، جمهوری اسلامی ایران حق دفاع مشروع از امنیت و منافع خود در آب‌های سرزمینی را داراست و اصرار بر «آب‌های ازاده خواندن این مناطق با قوانین بین‌المللی در حوزه دریانوردی در تناقض است. فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و همین‌طور مقامات سیاسی کشورمان پیش از این بارها اعلام کرده‌اند ایران حق دفاع مشروع از حاکمیتش در خلیج فارس را برای خود محفوظ می‌دارد؛ چنانکه ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به خبر اعزام نیروی آمریکایی به منطقه اظهار کرد: ایران نسبت به هر گونه اقدام تحریک‌آمیز و غیرقانونی بویژه در نزدیکی مرزهایش حساس است و به آن توجه ویژه‌ای دارد و حق خود را برای اتخاذ تدابیر مقتضی بازدارنده و منطبق با قواعد و مقررات بین‌الملل محفوظ می‌دارد و از حقوق مسلم خود در این ارتباط استفاده می‌کند. جدا از همه اینها، جمهوری اسلامی ایران در طول سال‌های گذشته نشان داده بر سر امنیت خلیج فارس با کسی تعارف ندارد و آماده برخورد با هر نوع شیطنتی در آب‌های سرزمینی خود است. در همین رابطه می‌توان به برخورداری تنبیهی متعدد تکلوران ایرانی با نظامیان آمریکایی اشاره کرد که در سال‌های گذشته شاهدش بودیم. آمریکایی‌ها باید این واقعیت را بپذیرند که دیگر سال‌های دهه ۶۰ و دوران قلدری در خلیج فارس برای بیگانگان به سر آمده و این جمهوری اسلامی ایران است که با اقتدار در خلیج فارس حضور دارد. البته توجه به این نکته هم لازم است که حضور مقتدر و با صلابت ایران در آب‌های دور بویژه در حیاط خلوت آمریکا در منطقه کارائیب باعث عصبانیت آمریکایی‌ها شده و انتشار اخباری مبنی بر اعزام نیرو و تجهیزات نظامی به خلیج فارس، تلافی حضور ابرجدی جمهوری اسلامی در آب‌های بین‌المللی به شمار می‌رود.

رئیس‌ی با کنایه به عدم انتقادپذیری حسن روحانی:

دولت سیزدهم منتقدان را بی‌شناسنامه نمی‌خواند

خاطر نشان کرد: در دوره فعلی نگاه تحولی خوبی بر صداوسیما حاکم است و رسانه ملی با نکیه بر این نگاه که مورد انتظار رهبر معظم انقلاب نیز هست، حرکت رو به رشد و پیشرفتی را داشته و امیدوارم بتواند به سمت قله حرکت کند.

تاکید رئیس‌جمهور بر نقش رسانه در الگوسازی

رئیس‌ه همچنین با حضور در پخش زنده برنامه سیمای خانواده شیکه گفت: نهاد خانواده اگر چه کوچک‌ترین واحد اجتماعی محسوب می‌شود اما در عرصه جامعه بسیار تأثیرگذار است. رئیس‌جمهور محور و بنیان خانواده را محبت، دلدادگی، همیاری و همکاری اعضای خانواده با هم دانست و افزود: رسانه می‌تواند نقش موثری در فرهنگ‌سازی و ترویج تشکیل و تقویت نهاد خانواده، تشویق خانواده‌ها به فرزندآوری و تلاش برای تربیت بهتر فرزندان در خانواده‌ها داشته باشد.

وی ترویج زیست عقیفانه، ارتقای سطح رفاه و آرامش خانواده‌ها و تبدیل خانواده به محلی برای تربیت نیروهای کارآمد

^[1] رئیس‌جمهور بویژه از سوی اصحاب رسانه خوشنوا دارد و نظرات

^[2] رئیس‌جمهور بویژه از سوی اصحاب رسانه خوشنوا دارد و نظرات